
法人名：

　 　 年 5 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

車両運搬具
敷金

282,318
46,305,600

236,139

6,500

現金
普通預金
未収金

前払金
貯蔵品

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産

流動資産合計
固定資産

固定負債
固定負債合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部
流動負債

流動負債合計

負債合計

未払金
前受金

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計

預り金

負債及び正味財産合計

1,378,701
8,745,000

46,941,077

2
45,000

36,464,147
309,454

10,212,478

0

46,986,079

10,212,478

36,773,601

45,002

110,520

88,777

特定非営利活動法人冒険あそび場-せんだい・みやぎネットワーク

貸借対照表

(単位：円)

　 2021 日現在

46,986,079

　


